E yo Ferrand Martinez, escribano publico... que fui presente cou los dichos testigos... este traslado fis sacar de la dicha carta de privilegio... ».

Al dorso : Traslado autorizado de la confirmacion e previlegio del emperador don Alonso del lugar de Santa Coloma e otros luga-res e heredamientos anejos a Santa Coloma.

Era de 1175; año de 1137.

69)

9-10-1187

1.080-16

Don Alfonso, el emperador hace donación al abad Esteban y al convento de Nájera, de la villa de Cirueña con todos sus collazos y todas sus tierras.

« In Dei nomine. Ego Aldefonsus Dei gratia hispaniarum imperator una cum coniuge meo domna Berengaria bono animo et spontanea voluntate pro remedio anime mee et parentum meorum facio cartam donationis et confirmationis Deo et Sancte Marie de Nagera et vobis priori domno Stephano et omnibus fratribus ibidem Deo servientibus et omnibus vestris successoribus de quadam villa que dicitur Cirunuela. Hanc villam dono et concedo Deo et ecclessie Sante Marie de Nagera et vobis priori domno Stephano et omnibus fratribus ibidem Deo et beate Marie deservientibus et omnibus vestris successoribus cum omnibus collaciis suis et omnibus terris cultis et incultis, vineis, arboribus... padulibus cum intratibus et exitibus cum omni sua pertinentia preter tres sernas parvas que sunt ibi de los infanzones. Ita dono et concedo ut habeatis et teneatis iure hereditario in perpetuum. Si quis autem de mea gente vel de aliena hoc meum donum fregerit sit maledictus et cum Iuda proditore in inferno dampnatus.

Facta carta in Burgis VII^{mo}. idus octobris. Era M.^a C.^a LXX^a V.^a Aldefonso imperatore regnante in Toletto et Legione, in Saragoza et Nagera, in Castella et Galicia. Ego Aldefonsus imperator hanc cartam iussi fieri et factam manu propria roboravi. Tertio anno quo coronam imperii in Legione accepi (*Signo*).

- Columna a)* Semenus Burgensis episcopus cf.
Santius Nagerensis episcopus cf.
Petrus Segoviensis episcopus cf.
Berengarius Salamantinus episcopus cf.
- Columna b)* Guter Ferranz maior domus cf.
Roiz Ferrant suus germanus cf.
Diez Frolez alferiz cf.
- Columna c)* Comes Roiz Martínez cf.
Comes Roiz Gomez cf.
Comes don Lop Diez cf.
Diez Marinus cf.
Michael Veliz Marinus cf.

« Existadius scripsit hanc cartam iussu magistri Hugonis tunc temporis cancellarii imperatoris ».

Al dorso: Donación y privilegio del emperador don Alonso del logar de Cirieñuela Era 1.175. Año 1137. 9 de Octubre.

N.^o 1. Donación que hizo el emperador don Alonso a este monasterio de la villa de Ciriñuela con todos sus collazos, términos y Señoríos.